SAVREMENI ITALIJANSKI JEZIK 5 – NIVO B1.1 – završni ispit, januar 2022.
	
	Ascolto
	C.scritta
	Tema
	Comp. linguistica

	Đukanović Bojana  
	F
	F
	F
	F

	Živković Ana  
	8
	F
	8
	F

	Naumović Kristina  
	4,8
	F
	F
	6,5

	Odalović Sara  
	8
	8
	9
	9,7

	Peličić Nikoleta  
	4,8
	4,8
	6
	7,4

	Petrušić Kristina
	6,4
	F
	F
	F

	Radulović Ljubica  
	8
	F
	F
	7,6

	Sjekloća Anđela
	4,8
	4,8
	7
	F

	Filipović Violeta   
	8
	4,8
	7
	8,5



Zadaci se mogu pogledati 17.01. u 9.30h, učionica 104. 
[bookmark: _GoBack]Popravni kolokvijumi će se održati 17.01. u 10.30.

SAVREMENI ITALIJANSKI JEZIK V – završni ispit, januar 2022.
	
	Ascolto
	C.scritta
	Tema
	Trad. In IT
	Traduzione in MNE

	Grozdanić Gordana  
	3,2
	F
	F
	F
	F



SAVREMENI ITALIJANSKI JEZIK VI – završni ispit, januar 2022.
	
	Ascolto
	C.scritta
	Tema
	Trad. In IT
	Traduzione in MNE

	Durović Nataša  
	2,4
	3,25
	F
	F
	5

	Popović Vojislava  
	F
	F
	5,5
	F
	5





